Van:
Studio Blanche

Rekening Nummer

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres

adres Jolien

Jolien Steendam
Steendam Stationsstraat

Stationsstraat 47
47 9700

9700 Oudenaarde

Oudenaarde

U/Hoev.

20

20

20

20

20

20
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Service

Hoog doosje WIT
SKU: hoog-doosje---wit
_wcpdf _regular_price: Array

Linnen wikkel - WHITE
SKU: Linnen wikkel - WHITE
_wcpdf _regular_price: Array

Bubble candle White
SKU: Bubble candle White
_wcpdf _regular_price: Array

Glassine zakje (small)

SKU: GLASSINES

_wcpdf _regular_price: Array
Mini wasknijpertjes

SKU: WASKNIJPER

_wcpdf _regular _price: Array

Proefbuisje glas met kurk SMALL
SKU: Proefbuisje small

_wcpdf _regular_price: Array

Meli melo wit (1kg)

SKU: meli-melo-wit-1kg

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen VELVET BROWN (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET BROWN-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€0,99

€2,48

€0,25

€0,08

€0,83

€15,09

€18,40

€17,92

REK-0617
24/03/2025

€0.00

Sub
Totaal

€20,00

€24,00

€60,00

€6,00

€2,00

€20,00

€16,00

€19,50

€19,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoog-doosje-wit/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-white/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/bubble-candle-white/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/glassine-small/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/mini-wasknijpertjes/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/meli-melo-wit-1kg/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-brown-db/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

20

Service

MINI eitjes marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Lagos Naturel
SKU: Lagos Naturel
_wcpdf _regular_price: Array

Congonhas Gebleekt

SKU: Congonhas Gebleekt
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Set van 2 vaasjes greybrown
SKU: Set van 2 vaasjes greybrown
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Katoenen lint offwhite (10 meter)

Uitdeelpot Lines 500gr met gravering
SKU: Uitdeelpot-Lines-500gr-met-
gravering

Tray walnoot
SKU: Walnoot tray met gravering
Graveren: nee

Clip metaal - goud
SKU: CLIPGOUD
_reduced_stock: 20

Rate/Price

€17,92

€0,41

€12,40

€12,40

€20,66

€6,20

€6,61
€12,40

€37,19

€0,41

Subtotaal:

Korting:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Sub
Totaal

€19,00

€3,00

€15,00

€15,00

€25,00

€7,50

€8,00
€30,00

€45,00

€10,00

€364,00

-€5,00

Bpost postpunt

delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte

€359,00
(inclusief €49,55
21% BTW, €4,16
6% BTW)
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/congonhas-gebleekt/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-2-vaasjes-greybrown/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/katoenen-lint-offwhite/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/uitdeelpot-lines-500gr-met-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/clips-metaal-goud/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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